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شماره 12763 جدو    ل

گزارش روز
صفحه ۵
دو شنبه ۳ اردیبهشت ۱۴۰۳ 
۱۳ شوال ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۶۰

آمارهای اقتصــادی دهه 90 آمارهای اقتصاد 
کان کشور حقّاً و انصافاً خرسندکننده نیست، آمار 
مربوط به تأمین ماشین آلات به هیچ وجه مطلوب 
نیست، یا مسکن و امثال اینها. اینها حقایقی است 
که اگر مسئولین می توانستند وضعیت را در جهت 
این آمارها به شــکل بهتری هدایت کنند، یقیناً 
وضع اقتصاد کشــور امروز خیلی بهتر بود. خب، 
آثار این حقایق در زندگی مردم هم نمود پیدا کرده. 
اینکه درباره  معیشت مردم اظهار نگرانی می کنیم، 
مربوط به همین چیزها است. عامل این مشکات 
هم صرفاً تحریم نیست؛ البته تحریم باشک مؤثر 
بوده؛ اما صرفاً تحریم نیست؛ بخش مهمی ناشی از 
برخی تصمیم گیری های غلط یا کم کاری ها و امثال 
اینها اســت؛ می توانست این جور نباشد. )بیانات 
روشنگرایانه رهبر معظم انقاب 10 بهمن ماه 1400(

یک آپارتمان 135 متری دوخوابه در منطقه 15 محله 
ابوذر خیابان بهشتی با 250 میلیون تومان ودیعه و کرایه 
ماهانه 12 میلیون تومان قابل اجاره است که البته این 

جایگزینی طرح های ناکارآمد در حوزه مسکن 
با طرح هــای کـارآمــد

اضطراب افزایش اجاره مسکن مهار می شود؟  بخش دوم

❖

یک کارشناس بازار مسکن: طرح های قبلی مشکلی از بازار مسکن حل 
نخواهند کرد و بــه  جای آنها باید طرح هایی همچــون واگذاری زمین 
به صورت رایگان کــه دولت انجام می دهد، جایگزین کنیم و امیدواریم 
این گونه طرح ها نتیجه بخش باشــند، چرا که حدود ۶۰ الی ۷۰ درصد 

قیمت مسکن ناشی از قیمت زمین است.

❖

رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی 
گیلان: توافق مالک و مستأجر در تمدید 
قرارداد اجــاره با نرخ های کمتر از ۲۰ 
درصــد بلامانع اســت. چنانچه واحد 
صنفی مشاور املاک تمدید اجاره بها ۲۰ 
درصد را رعایت نکرده باشــد، مطابق 
ماده ۱۷ قانون نظــام صنفی برای آن 
واحد صنفی اقدامات قانونی خواهد شد 
و مؤجر مشمول جریمه تا حداکثر ۴۰ 

درصد مبلغ اجاره سالانه می شود.

نایب رئیس کمیســیون عمران مجلس شورای اسلامی: هدف ما از تصویب 
ماده ای در قانون جهش تولید مسکن تحت عنوان ایجاد سامانه خودنویس 
تضعیف بنگاه هــای املاکی نبود، چراکه با وجود این ســامانه بنگاه ها هم 

می توانند ورود کنند. هدف از ایجاد این سامانه تسهیل در کار بود.
❖

واحد 16 سال سن دارد. همچنین برای رهن کامل یک 
آپارتمان 100 متری دوخوابه، یک سال ساخت در منطقه 
15 محله ابوذر خیابان لارستان تهران، نیازمند یک میلیارد 

و 700 میلیون تومان سرمایه خواهید بود.
اینها قیمت هایی اســت که در یــک رصد میدانی 
در مناطق متوسط شــهر تهران به چشم می خورد. در 
روزهایی که با رهسپاری به سمت روزهای گرم به فصل 
اسباب کشــی ها نزدیک و نزدیک تر می شویم، دیدن این 
ارقام اضطرابی به دل مســتأجران می اندازد. با تصویب 
طرح ســاماندهی بازار رهن و اجاره مسکن در مجلس و 
نیز شورای نگهبان در حال حاضر چشم امید این قشر به 

قدم های اجرائی این طرح است. 
سامانه خودنویس یا مشاور املاک؟

طبق قانون جهش تولید مسکن، دولت سیزدهم باید 
زمینه عقد قرارداد بین مستأجر و مالک ملک مسکونی 

را بدون هیچ واســطه ای فراهــم کند. از همین رو دولت 
ســیزدهم به سمت ایجاد سامانه جدیدی رفته است که 
در آن بتوان عقد قرارداد اجاره مسکن بدون واسطه و به 
شکل کاملًا رایگان را پیگیری کرد. سامانه جدید معرفی 
شده به شکل کاملاً برخط است و به سامانه های هویتی 
و کد پستی هر ملک متصل است و به راحتی می تواند به  
عنوان سند رسمی در محاکم قضائی به اجرا در بیاید. در 
هفت روز هفته و در 24 ســاعت روز امکان ثبت قرارداد 

اجاره وجود دارد.
محسن صمصامی، کارشناس بازار مسکن در جانب 
موافقین این طرح به گزارشگر کیهان می گوید: »سامانه 
خودنویس سبب شده است که مسیر انحصاری ایجاد شده 
برای مشاورین املاک شکسته شود و از طرف دیگر مردم 
حق انتخاب و اختیار در مراجعه به مشــاورین املاک را 
داشته باشند و یک اقدام ضد انحصاری به حساب می آید.«

فردین یزدانی، کارشــناس بازار مسکن می گوید: 
»سال گذشته تا حدی رشد قیمت ملک متوقف شد، 
اما رشــد بازار اجاره بها وجود داشت و حتی به نسبت 
بیشتر از تورم هم بود، زیرا اجاره ها در مکانیزم بازار باید 
تا حدی افزایش پیــدا کند که مطابق باارزش دارایی 
ملک هم باشد. بر این  اساس، می توان پیش بینی کرد 
که کماکان تورم در بخش اجاره بالاتر از تورم در سایر 
کالاهای مصرفی خواهد بود. به تبع آن، فشار اجاره بها 
هم بــر روی خانوار و به خصوص خانوارهای کم درآمد 

بیشتر خواهد بود.«
وی با اشاره به راه اندازی سامانه ثبت معاملات مسکن 
)خودنویس(، در جانب منتقدین این طرح متذکر می شود: 
»در بهترین حالت، پولی که باید به معاملات ملکی بدهید، 
رقمی نیست که قابل ملاحظه باشد، آن هم برای خانواری 
که اجاره بهای سنگین پرداخت می کنند. این سامانه اگر 

خوب اجرا شود و ضمانت های حقوقی هم داشته باشد، 
بار مالی ای که از دوش خانوار جمع می کند، بسیار جزئی 

خواهد بود.« 
کاهش انحصار و نقش آفرینی بنگاه ها در نرخ گذاری

عادل نجف زاده، عضو کمیسیون عمران مجلس شورای 
اســلامی درباره مزایای سامانه خودنویس می گوید: »با 
سامانه خودنویس از نقش آفرینی بنگاه های املاک در بحث 
افزایش قیمت مسکن کاسته می شود و از انحصارطلبی 

بنگاه های مسکن نیز کم می شود.«
عضو کمیســیون عمران مجلس شــورای اسلامی 
می افزاید: »در قانون جهش تولید مسکن ابزارهای مختلف 
را در اختیار دولت قرار دهیم از جمله مالیات بر خانه های 
خالی و محدودسازی نقش آفرینی منفی بنگاه های املاک 
که خودشان عامل تزاید قیمت مسکن هستند. شاید یکی 
از مؤثرترین این ابزارها ایجاد سامانه خودنویس است که 
قطعاً می تواند بخشــی از التهاب فضای بازار مسکن را از 

بین ببرد.«
وی در ادامه اظهار می دارد: »با ســامانه خودنویس 
از نقش آفرینی بنگاه های املاک در بحث افزایش قیمت 
مسکن کاسته می شود و از انحصارطلبی بنگاه های مسکن 
نیز کم می شود. روندی که الان در بنگاه های مسکن است 
نوعی بازارآفرینی برای مسکن های که سود و حاشیه سود 
بیشتری را برای بنگاه داشته باشد است. شاید بسیاری از 
مساکن موجود در بازار در اختیار مستأجر قرار نمی گیرد 
و سامانه خودنویس می تواند در این فضا نقش آفرین باشد.«
وی خاطرنشــان می کند: »بسیاری از خانه هایی که 
به دلیل اینکه حاشیه سود کمتری برای بنگاه ها دارند و 
در معرض نمایش قرار نمی گیرند می توانند با کمک این 
سامانه عرضه شوند و به  عنوان اهرم برای گسترش و تعادل 

بازار عرضه و تقاضا عمل کنند.«
کمال علیپور، نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس 
شورای اسلامی ضمن تأکید بر اینکه هدف تسهیل امور 

است، نه تضعیف بنگاه ها، می گوید: »هدف ما از تصویب 
ماده ای در قانون جهش تولید مسکن تحت عنوان ایجاد 
سامانه خودنویس تضعیف بنگاه های املاکی نبود، چرا که 
با وجود این سامانه بنگاه ها هم می توانند ورود کنند. هدف 

از ایجاد این سامانه تسهیل در کارها بود.«
نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی 
در اظهار می دارد: »مردم از حقوق خودشان مطلع نبودند، 
مالک و مستأجر نمی توانستند مستقیم با هم در ارتباط 
باشند و این عدم ارتباط مستقیم باعث افزایش قیمت ها 
می شــود، چون در معاملات دو طرف باهم مســتقیم 
صحبت داشته باشند، روابط راحت تر می شود و قیمت ها 

کنترل می شود.«
طرح ساماندهی بازار مسکن 

تا چه حد ضمانت اجرائی دارد؟
خاندوزی سخنگوی اقتصادی دولت صراحتاً می گوید: 
»موجرانی که اجاره بها را نامتعارف تعیین کنند جریمه 

می شوند.«
وی درباره بازار مسکن می گوید: »در دهه 1390 یکی 
از نقاط ضعف سیاست گذار این بود که غایب  بودن دولت در 
تنظیم گری بازار مسکن، باعث می شد سایر نوسانات سرریز 
خود را در بازار مسکن نشان دهد. دولت سیزدهم تلاش 
کرد این رویکرد را تغییر دهد و به مدیریت و تنظیم گری 

بازار مسکن کمک کند.«

وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه می دهد: »مهم ترین 
اقدام ارائه لایحه برای ســاماندهی اجاره بهاســت که با 
فوریت به مجلس ارسال شد. همین روزها منتظر هستیم 
شــورای نگهبان مصوبه نهائی لایحــه مذکور را قبل از 
شــروع فصل نقل وانتقالات به دولت ارسال کند. در این 
قانون ظرفیت های خوبی از جمله اعمال مشــوق برای 
موجرانی که اجاره بها را از حد مشخصی افزایش نمی دهند 
و بالعکس برای موجرانی که از حد مشخص شده بیشتر 
اجاره بها بگیرند محکوم خواهند شد. وزارت راه و شهرسازی 
هم طرفیت جدیدی برای افزایش نظارت بر زنجیره بازار 

مسکن می یابد.«
خاندوزی می افزاید: »تکمیل پروژه های ساخت مسکن 
از جمله مسکن مهر و نهضت ملی مسکن هم به کنترل 

بازار کمک خواهد کرد.«
 طرح های جدید 

جایگزین طرح های شکست خورده قبلی
انتظار می رود کم بهره تریــن و طولانی ترین وام ها، 
وام های مسکن باشند، اما گویی در حال حاضر شرایط این 
قبیل وام ها را برای پرداخت  نکردن، تنظیم کرده اند. این 
خود موجب افزایش تورم، رانت در بازار مسکن، ناکارآمد 

بودن و در نهایت پرداخت  نشدن آنها می شود.
گودرزی کارشــناس مسکن ضمن بیان مطالب بالا 
می گوید: »امیدواریم دولت، سیاست درست و اصولی در 

راستای حذف اعتبار مسکن از ترازنامه و رتبه بندی اعتباری 
بانک هــا را در پیش بگیرد، چرا که این مصوبه می تواند 
برای همیشــه دست بانک ها را از بازار مسکن کوتاه کند 
و تا هنگامی که بانک ها سود 81 درصدی از بازار مسکن 
دارند به طور قطع وام های 23 درصدی را پرداخت نخواهند 
کرد که می توان گفت چالش اصلی بحث جذابیت کاذب 

و ویرانگری است که بر تورم مسکن نهفته شده است.«
این کارشناس مسکن در ادامه می   افزاید: »طرح های 
جدید با توجه  به شکست طرح های قبلی مانند وام مسکن 
900 میلیونی با بازپرداخت 35 میلیون  تومانی که مردم 
قادر به پرداخت آن نبودند، جایگزین شود با این تفاوت 
که این طرح ها به صورت اشــتراکی بین دو الی چهار نفر 
با عنوان برداشته  شدن دیوارها مطرح شده اند و به طور 
معمول باز پرداخت آنها  12 ســال است، اما این طرح ها 
نمی توانند گره ای از مشکلات مسکن را باز کنند، بلکه خود 

با ناکارآمدی گره ای دیگر بر آن خواهد بود.«
وی درباره طرح پیشــنهادی خاطرنشــان می کند: 
»این گونه طرح ها مشکلی از بازار مسکن حل نخواهند کرد و 
به  جای آنها باید طرح هایی همچون واگذاری زمین به صورت 
رایگان که دولت انجام می دهد، جایگزین کنیم و امیدواریم 
این گونه طرح ها نتیجه بخش باشند، چراکه حدود 60 الی 

70 درصد قیمت مسکن ناشی از قیمت زمین است.«
گــودرزی در پایان می گوید: »از آنجایی که ما جزو 
وسیع ترین و سرشارترین کشورها از لحاظ زمین هستیم 
می توانیم تنها با یک درصد از زمین های کشور و اختصاص 
196 متر زمین به هر ایرانی مشــکل کمبود مسکن را 
برطرف کنیم، چراکه این چنین طرح ها کارایی و اثربخشی 

بیشتری نسبت به طرح های بانکی خواهند داشت.«
افزایش پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن

محمدرضا فلاحتگر، مدیرکل راه و شهرسازی گیلان، 
با بیان اینکه تاکنون به بیش از 37 هزار نفر از متقاضیان، 
تســهیلات ودیعه مسکن پرداخت شده است، می گوید: 

»توافق مالک و مستأجر در تمدید قرارداد اجاره با نرخ های 
کمتر از 20 درصد بلامانع است.«

وی توافق مالک و مســتأجر با نرخ های کمتر از 20 
درصد را نیز بلامانــع می داند و تأکید دارد: »اگر مالک 
برای بازســازی یا تعمیر از مرجــع ذی ربط مجوز اخذ 
کرده باشــد، یا اگر مالک، ملک یا واحد مورد اجاره را به 
فروش رسانده باشد و قرارداد فروش را به صورت رسمی 
و در ســامانه معاملات املاک و مستغلات ثبت کرده و 
کد رهگیری دریافت کرده باشند یا اگر مستأجر در دوره 
اجاره قبلی با تشــخیص شورای حل اختلاف یا مرجع 
قضائی، نسبت به انجام بموقع تکالیف قراردادی و قانونی 
خود اقدام کرده باشد یا اگر افزایش مبلغ اجاره بها معادل 
درصدهای مصوب، توسط مستأجر پذیرش نشده باشد، 

مشمول تمدید خودکار اجاره نامه نخواهد شد.«
رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی گیلان ادامه 
می دهد: »ملاک رسیدگی و بررسی حقوقی اختلافات 
اجاره بین موجر و مســتأجر در شورای حل اختلاف یا 
مراجع قضائی، اطلاعات ثبت شــده در سامانه های کد 

رهگیری و سامانه املاک و اسکان است.«
وی عدم رعایت سقف افزایش اجاره اعلامی را یکی از 
موارد مهمی دانست که توسط بازرسین گشت مشترک 
کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات مورد 
بررســی قرار گرفته و در چک لیســت بازرسین لحاظ 
می شود و می گوید: »چنانچه واحد صنفی مشاور املاک 
تمدید اجاره بها 20 درصد را رعایت نکرده باشد، مطابق 
ماده 17 قانون نظام صنفی و بند »ه« ماده 28 برای آن 
واحد صنفی اقدامات قانونی خواهد شد و موجر مشمول 
جریمه تا حداکثر 40 درصد مبلغ اجاره سالانه می شود.«
فلاحتگر با اشاره به وضعیت پرداخت تسهیلات ودیعه 
مسکن، بیان می کند: »مبلغ وام ودیعه مسکن در شهر 
رشت 150 میلیون تومان و در شهرستان ها 100 میلیون 

تومان با نرخ سود 23 درصد و اقساط 60 ماهه است.«

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳

شرکت نفت و گاز پارس
شناسه آگهی: 1699515 روابط عمومی

شرکت نفت و گاز پارس در نظر دارد خرید یک عدد جرثقیل پرتابل 
مورد نیاز خود را با برگزاري مناقصه عمومی دو مرحله ای طبق شــرایط 

زیر از طریق یک شرکت واجد صلاحیت تأمین نماید.
شرایط و مدارک لازم جهت دریافت استعام ارزیابي کیفي:

الف( داشتن تجربه کافي و مرتبط با موضوع کار.
ب(  اساســنامه، اظهارنامه ثبت شرکت و آخرین آگهي  تغییرات )مندرج 

در روزنامه رسمي(.
ج(  ارائه کد اقتصادی، شناسه ملي.

از کلیه اشخاص حقوقي واجد شرایط دعوت مي گردد بلافاصله پس از چاپ 
آگهي اول و حداکثر 3 )ســه( روز پس از انتشار آگهي نوبت دوم تا پایان 
 WWW.SETADIRAN.IR ســاعت اداري، به نشــاني اینترنتي 
قسمت ســامانه مناقصات مراجعه نموده و پس از اخذ کد کاربري و رمز 

عبور نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
کلیــه مراحل برگــزاري فراخوان ارزیابي کیفي از طریق درگاه ســامانه 

تدارکات الکترونیکي دولت انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در 
ســایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآیند ارزیابي کیفي و 
ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
* نظر به اینکه به اســتناد بخشنامه معاون محترم مهندسي، پژوهش و 
فناوري وزارت نفت، به شــماره 97/213943 مورخ 1397/5/10، انعقاد 
قرارداد و انجام خرید صرفا با تامین کنندگاني که نام آن ها در فهرســت 
بلند ســامانه تامین الکترونیکــي کالاي صنعت نفــت)EP( قرار دارد، 
امکان پذیر است. بنابراین مناقصه گر موظف به انجام تشریفات لازم جهت 
قرار گرفتن در فهرست سامانه EP تا تاریخ انعقاد قرارداد بوده و هرگونه 

تبعات ناشي از عدم رعایت مقررات فوق، متوجه مناقصه گر خواهد بود.
آخرین مهلت ارســال پاسخ استعام ارزیابي کیفي: دو هفته پس 
از آخرین مهلت دریافت اســناد استعلام ارزیابي کیفي در سامانه مذکور 

بارگذاري نمایند. 
* تاریخ و محل تحویل اســناد مناقصه: متعاقبا به اطلاع واجدین 

شرایط خواهد رسید. 
* آخرین مهلت تحویل پیشــنهاد و تاریخ گشایش پیشنهادها: 

طبق تاریخ های مندرج در اسناد مناقصه.
لازم به ذکر است پیشنهادهاي ارائه شده توسط مناقصه گران می بایست 

حداقل تا 3 ماه از تاریخ تحویل پیشنهاد مالي معتبر باشد.
 در صورت نیاز به اطلاعات بیشــتر، متقاضیان مي توانند با شــماره تلفن

5 و 83762604-021 تماس حاصل نمایند.  
* اطاعات تماس ســامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 

سامانه:
مرکز تماس: 021-1456 

 آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
 WSD-۰۲۱۰۲۶۳ همراه با ارزیابی کیفی مناقصه شماره

با شماره فراخوان سامانه ستاد ۲۰۰۲۰۰۱۰۳۴۰۰۰۱۵۱
شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت و گاز پارس

)نوبت دوم(

نظر به اینکه پرونده شــما به اتهام غیبت غیرموجه در شــعبه اول 
هیئت بدوی رســیدگی به تخلفات اداری تحت رسیدگی می باشد؛  
لذا مقتضی است حداکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ درج این آگهی 
دفاعیــات کتبی خــود را به انضمام مــدارک لازم به این هیئت به 
نشانی: تهران، خیابان فلسطین شمالی، پائین تر از زرتشت، شماره 
517 دبیرخانه هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری شرکت مادر 

تخصصی مدیریت منابع آب ایران تسلیم نمایند .

»آگهی ابلاغ اتهام تخلفات اداری«
آقای بهراد خلیل خواه

کارمند شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان

    شعبه اول هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری
شناسه آگهی: 1700387   شرکت مادرتخصصی مدیریت منابع آب ایران

طبق تبصره ماده 302 قانون آيين دادرسي مدني بدينوسيله اعلام 
مي گردد: 

آقاي ابوذر آذركيش به شــماره شناســايي 599483 ابواب جمعي 
سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت ايران, بر اساس رأي قطعي 
شــماره 4010302901120222 مورخ 1402/11/30 به مجازات 
بازخريد خدمت با پرداخت 30 روز حقوق مبناي مربوط 

در قبال هر سال خدمت محكوم شده است. 
هیأت دوم تجدیدنظر رسیدگي به تخلفات اداري
 کارمندان وزارت نفت

آگهي ابلاغ رأي

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ 
1402/12/05 تصميمات ذيل اتخاذ شد محل شركت به آدرس 
استان تهران، شهرســتان تهران، بخش مركزی، شهر تهران، 
چهارراه شهرزاد، كوچه شهيدحجت عراقی، كوچه شهيد برادران 
حميد واحمد افشــاری، پلاک 7، طبقه همكف به كد پســتی: 

1179943811 تغيير يافت. ماده اساسنامه اصلاح گرديد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود عمران سازه آوا فرین راد 
به شناسه ملی ۱۴۰۰۴8۰۴۶۱8 و به شماره ثبت ۴۶99۲۶ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/07/10 تصميمات ذيل اتخاذ شد آقای عليرضا قارونی به شماره 
ملی 0058204164 به سمت عضو هيئت مديره تا تاريخ 1404/07/10 
آقای اشــكان قارونی به شــماره ملی 0068458101 به سمت عضو 
هيئت مديره تا تاريخ 1404/07/10 خانم قدســيه اشــكور كوهستانی 
به شــماره ملی 2062690916 به ســمت عضو هيئت مديره تا تاريخ 

1404/07/10 انتخاب گرديدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ساختمانی و صنعتی استوکاژ 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۳۴789 و به شماره ثبت ۱8۶۳۵ 

مورخ  هیئت مدیــره  اســتناد صورتجلســه  به 
1402/07/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای 
علیرضا قارونی به شــماره ملی 0058204164 
بــه ســمت رئیــس هیئت مدیره و به ســمت 
تا تاریخ 1404/07/10 آقای اشکان  مدیرعامل 
قارونی به شماره ملی 0068458101 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/10 
خانم قدسیه اشــکور کوهستانی به شماره ملی 
2062690916 به ســمت عضــو هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/07/10 انتخــاب گردیدند.
کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور از قبیل 
چک ، ســفته ، بروات و اوراق عادی و مراسلات 
و قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مدیرعامل 
و رئیــس هیئت مدیره به تنهائــی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 ساختمانی و صنعتی استوکاژ 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۳۴789 

و به شماره ثبت ۱8۶۳۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی 
ســالیانه مورخ 1402/08/28 و مجوز شماره 
122/144742 مورخ 1402/10/20 سازمان 
بــورس و اوراق بهــادار تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: ترازنامه و صورت های مالی برای ســال 
مالی منتهی به 1402/06/31 تصویب گردید. 
مؤسسه حسابرسی هوشیار بهمند به شناسه 
ملــی 10100168746 بــه ســمت بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی و مؤسسه ارقام 
نگر اریا به شناســه ملی 10100617632 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت 

نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
کارگزاری بهمن به شناسه ملی ۱۰۳8۰۳8۴7۱۰ 

و به شماره ثبت ۶۲۲۲۱8

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

شناسه آگهی: 1701805


